PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
 PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N°02/2014
EDITAL Nº. 04/2014

		A Prefeita Municipal de Catuípe, Ivete Maria Kessler Burmann, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que foram deferidas as seguintes inscrições do Processo Seletivo Público Simplificado para o cargo de Agente de Combate á Dengue, conforme lista abaixo:

I – As inscrições relacionadas abaixo foram deferidas:

	NOME
	CARGO

	Clediane Naiara da Silva
	Agente de Combate á Degue

	Mariele Escandiel Droppa
	Agente de Combate á Dengue

	Rosane Oliveira
	Agente de Combate á Dengue

II – Em razão de não apresentação de recuso  antecipamos a análise dos currículos e classificação preliminar após desempate. O desempate levou em consideração os critérios previstos no item 5.7.5 do Edital 02/2014:

PONTUAÇAO CURRICULUM VITAE
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
	NOME
	CARGO
	CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR

	ROSANE OLIVEIRA
	AGENTE  DE COMBATE A DENGUE
	1º

	CLEDIANE NAIARA DA SILVA
	AGENTE  DE COMBATE A DENGUE
	2º

	MARIELE ESCANDIEL DROPPA
	AGENTE  DE COMBATE A DENGUE
	3º

III – Abre-se prazo para vista aos Currículos e interposição de recursos até o dia 31/01/2014.

Catuípe/RS, 30 de janeiro de 2014.

IVETE MARIA KESSLER BURMANN
Prefeita Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Jeferson Luiz Da Silva
Secretário da Fazenda